



**Сибирский благотворительный фонда помощи детям инвалидам
и детям-сиротам «Только вместе»**

Сайт: sbf-tolkovmeste.com эл. почта: bftolkovmeste@yandex.ru

654038, Кемеровская область, г. Новокузнецк, ул. Клименко, д. 23, кв. 35.
ИНН 4253032716 КПП 425301001 ОГРН 1164200050266 от 11.02.2016 г.

**Финансовый отчет по расходованию средств, собранных на оплату товаров
для творчества для Социально-реабилитационного центра
для несовершеннолетних «Алые паруса» #tolko_vmeste (3977)**

Для СБФ «Только вместе» в приложении Тооба было собрано **38 985 рублей** в качестве благотворительной помощи на закупку товаров для творчества.

В феврале 2023 г. израсходовано средств в сумме: **38 985 руб.** в т.ч:

Наименование	Стоимость, руб.	
Расходные материалы для творческих занятий:	33 900	
Альбомы для рисования, бумага для ксерокса и печати, цветная бумага, глаза декоративные, карандаши цветные, карандаши грифельные, картон, клей-пистолет, клеевые стержни, клей момент, клей карандаш, проволока декоративная, пуговицы декоративные, ручки шариковые, стразы декоративные, точилки, фетр, фломастеры		1. Платежное поручение №20 от 27.02.2023 2. Счет фактура №00000332
Комиссия оператора "Юмани"(2,8%)	1 091	
Административные расходы (частичная оплата организации праздника для подопечных находящихся в реабилитационном центре)	3994	

Президент сибирского благотворительного фонда помощи
Детям инвалидам и детям-сиротам «Только вместе»
Глушкова Т.С.



Универсальный
передаточный
документ

Счет-фактура № 00000322 от 09 марта 2023 г. (1)
Исправления № — от — (1а)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011г. № 1137 (в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 2 апреля 2021 г. № 534)

Статус [1]

1 - счет-фактура и
передаточный
документ (акт)
2 - передаточный
документ (акт)

Общество с ограниченной ответственностью "ТД Радуга" (2) Покупатель:
Адрес: 654005, г. Новокузнецк, пр-т Строителей, 15 (2а) Адрес: 654059 Кемеровская обл., г. Новокузнецк, ул. Клименко 23-35 (6а)
ИНН/КПП продавца: 4217161561 /421701001 (2б) ИНН/КПП покупателя: 4253032716 /425301001 (6б)
Общество с ограниченной ответственностью "ТД Радуга", 654005, г. Новокузнецк, пр-т Строителей, 15 (3) Валюта наименования, код: Российский рубль, 643 (7)
Грузоотправитель и его адрес: (4)
Грузополучатель и его адрес: (4)
К платежно-расчетному документу № (5) Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии) (8)
Документ об отгрузке (5а) наличие (8)

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (нацио- нальное)								цифровой код	краткое наименова- ние	
A	1	1а	16	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
130400	1	Алибом д/рисования 40л Календ-Малыш, олеина, АСЖКМ40	—	796	шт	10	116.67	1166.67	без акциза	20%	233.33	1400.00	643	Россия	
8559	2	Бумага д/серокса А4 Svetacopy, 500л, 80гр, 86% бел., С	—	796	шт	40	352.50	14100.00	без акциза	20%	2820	16920.00	643	Россия	
98761	3	Бумага д/серокса А4 CABINET Радуга, 100л, 80гр., 5л	—	796	шт	2	291.67	583.33	без акциза	20%	116.67	700.00	643	Россия	
92949	4	Бумага д/серокса А4 Master Color Intensive mix, 50л, 80гр.	—	796	шт	3	175.00	525.00	без акциза	20%	105	630.00	643	Россия	
92952	5	Бумага д/серокса А4 Master Color Neon mix, 40л, 80гр	—	796	шт	2	225.00	450.00	без акциза	20%	90	540.00	643	Россия	
92948	6	Бумага д/серокса А4 Master Color Pastel mix, 50л, 80гр.	—	796	шт	1	191.67	191.67	без акциза	20%	38.33	230.00	643	Россия	
92950	7	Бумага д/серокса А4 Master Color Trend mix, 50л, 80гр.	—	796	шт	1	175.00	175.00	без акциза	20%	35	210.00	643	Россия	
94263	8	Бумага цвет, 290*290мм, Альт № 1, 12л, Калейдоскоп	—	796	шт	1	66.67	66.67	без акциза	20%	13.33	80.00	643	Россия	
94273	9	Бумага цвет, 290*290мм, Альт № 4, 12л, Восточный узор	—	796	шт	1	66.67	66.67	без акциза	20%	13.33	80.00	643	Россия	
94278	10	Бумага цвет 290*290мм, Альт № 9, 12л, Цветы	—	796	шт	1	66.67	66.67	без акциза	20%	13.33	80.00	643	Россия	
130403	11	Бумага цвет А4, 16л, 16ш *+картон, Календ- Малыш, НКБКМ16	—	796	шт	7	141.67	991.67	без акциза	20%	198.33	1190.00	643	Россия	
94282	12	Бумага цвет А4, Альт, 6л, Восточный узор	—	796	шт	2	23.34	46.67	без акциза	20%	9.33	56.00	643	Россия	
94289	13	Бумага цвет А4, Альт, 6л, Шелк	—	796	шт	1	23.33	23.33	без акциза	20%	4.67	28.00	643	Россия	
114701	14	Глаза декоративные № 1, 2-018/01, d=10MM, прищипные	г—	796	шт	1	108.33	108.33	без акциза	20%	21.67	130.00	156	Китай	10702070/220622/3189408
114615	15	Глаза декоративные № 4, 2-019/04 d=12MM, самолет	г—	796	шт	1	108.33	108.33	без акциза	20%	21.67	130.00	156	Китай	10702070/220622/3189408

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуществен- ных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуществен- ных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозна- чение (нацио- нальное)								циф- ро- вой код	краткое наименова- ние	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
146384	16	Карандаш ч/р Bruno Visconti 21-0030/49 HB, Пончики	---	796	шт	2	29.17	58.33	без акциза	20%	11.67	70.00	156	Китай	10702070/240821/0265425
146390	17	Карандаш ч/р Bruno Visconti 21-0030/72 HB, Девочка и единорог	---	796	шт	3	29.17	87.50	без акциза	20%	17.5	105.00	156	Китай	10702070/150221/0039812
132032	18	Карандаш ч/р Bruno Visconti 21-0038/04 HB, Sketches	---	796	шт	3	23.33	70.00	без акциза	20%	14	84.00	156	Китай	10013070/061118/0045520
149075	19	Карандаш ч/р Bruno Visconti 21-0049/12 HB, Единорог и радуга, трехгран, пласт.	---	796	шт	2	23.34	46.67	без акциза	20%	9.33	56.00	156	Китай	10702070/260122/3033460
149078	20	Карандаш ч/р Bruno Visconti 21-0049/14 HB, Мышка с орешком, трехгран, пласт.	---	796	шт	2	23.34	46.67	без акциза	20%	9.33	56.00	156	Китай	10702070/260122/3033460
149076	21	Карандаш ч/р Bruno Visconti 21-0049/16 HB, Зефирки, трехгран, пласт.	---	796	шт	1	23.33	23.33	без акциза	20%	4.67	28.00	156	Китай	10702070/260122/3033460
146876	22	Карандаш ч/р Bruno Visconti 21-0049/19 HB, Ламы в облаках, трехгран, пласт.	---	796	шт	2	23.34	46.67	без акциза	20%	9.33	56.00	156	Китай	10702070/260122/3033460
146877	23	Карандаш ч/р Bruno Visconti 21-0049/20 HB, Единорожка в облаках, трехгран,	---	796	шт	2	23.34	46.67	без акциза	20%	9.33	56.00	156	Китай	10702070/260122/3033460
149080	24	Карандаш ч/р Bruno Visconti 21-0050/01 HB, Зебра, трехгран, пласт.	---	796	шт	1	23.33	23.33	без акциза	20%	4.67	28.00	156	Китай	10129060/310719/0019114
153162	25	Карандаши 12 цв. deVente 5022119 Juicy Black, треуго, черн, пласт.	---	796	шт	10	150.00	1500.00	без акциза	20%	300	1800.00	156	Китай	10317120/180422/3052512
154365	26	Карандаши 12 цв. Yes My little kitten 290322, трехгран.	---	796	шт	3	150.00	450.00	без акциза	20%	90	540.00	156	Китай	10113110/200717/0092653
123604	27	Карандаши 12 цв. Yes Oxford 290330, трехгран.	---	796	шт	3	150.00	450.00	без акциза	20%	90	540.00	156	Китай	10113110/200717/0092653
120383	28	Картон цвет. А4, 4л, 4цв, КТС, С4284-03, Арабеска, с тиснением	---	796	шт	1	66.67	66.67	без акциза	20%	13.33	80.00	643	Россия	-
120301	29	Картон цвет. А4, 4л, 4цв, КТС, С4284-05, Калейдоскоп, с тиснением	---	796	шт	1	66.67	66.67	без акциза	20%	13.33	80.00	643	Россия	-
109618	30	Картон цвет. А4, гофро, 4л, 4цв, Альт, 11-404-128, перлам.	---	796	шт	1	143.33	143.33	без акциза	20%	28.67	172.00	156	Китай	10129060/221215/0015228/1
91352	31	Картон цвет. А4, гофро, 4л, 4цв, Альт, 11-404-190, метал.	---	796	шт	1	150.00	150.00	без акциза	20%	30	180.00	156	Китай	10130130/300713/0014515/1
124171	32	Клеевой пистолет d=0,7мм, 20W, 220В, У9362-19/УС-7016296-17	---	796	шт	1	458.33	458.33	без акциза	20%	91.67	550.00	156	Китай	-
125981	33	Клеевые пистоны d=0,7, Вил/уп, 4181901/4181502 deVente	---	796	шт	1	75.00	75.00	без акциза	20%	15	90.00	156	Китай	10702070/260922/3320831
120481	34	Клей Момент-1, 30мл, 873873/422974 Кристалл, прозр.	---	796	шт	1	116.67	116.67	без акциза	20%	23.33	140.00	643	Россия	-
41804	35	Клей-карандаш ЕК, 15р Magic 4446	---	796	шт	13	70.83	920.83	без акциза	20%	184.17	1105.00	408	Корея	10702070/280922/3324850/1
157580	36	Проволока декоративная 6мм, 30см, 8000090, deVente, 30шт/уп, ассорти	---	796	шт	1	58.33	58.33	без акциза	20%	11.67	70.00	156	Китай	10702070/051222/3429354
157583	37	Проволока декоративная 6мм, 30см, 8000093, deVente, 30шт/уп, ассорти,	---	796	шт	2	58.34	116.67	без акциза	20%	23.33	140.00	156	Китай	10702070/051222/3429354
86798	38	Пуговицы deVente 8001109, 1,5-2,5см, цветные, дерев.	---	796	шт	1	83.33	83.33	без акциза	20%	16.67	100.00	156	Китай	10702070/090222/3052119
117837	39	Ручка шарик. Nalune Comfort, син, треуго, 5цв.	---	796	шт	15	16.67	250.00	без акциза	20%	50	300.00	356	Индия	10113110/280218/0024716

Код товара/работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	1	1a	16	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
76366	40	Ручка шарик. Nailure Liquid, син, голуб, с резин. вставкой	---	796	шт	1	25.00	25.00	без акциза	20%	5	30.00	356	Индия	10113110/280218/0024716
76365	41	Ручка шарик. Nailure Liquid, син, с резин. вставкой	---	796	шт	2	25.00	50.00	без акциза	20%	10	60.00	356	Индия	10113110/280218/0024716
158101	42	Стразы д/декорирования СТ7262 Капелька, 6цв, самокл	---	796	шт	1	79.17	79.17	без акциза	20%	15.83	95.00	156	Китай	-
155731	43	Стразы д/декорирования Жемчуг, d=8мм, 8004033, 80шт/уп, бел, самокл	---	796	шт	1	33.33	33.33	без акциза	20%	6.67	40.00	156	Китай	10702070/281222/3469798
114784	44	Стразы д/декорирования Лодочка, 4*8мм, 2-337/01, пришивные, 10цв	---	796	шт	2	91.67	183.33	без акциза	20%	36.67	220.00	156	Китай	10129060/250816/0015430/2
114797	45	Стразы д/декорирования Сердце, 8мм, 2-340/01, пришивные, 5цв	---	796	шт	2	91.67	183.33	без акциза	20%	36.67	220.00	156	Китай	10013070/240717/0000698/4
125667	46	Точилка DELI E0545, с контейнером, 3цв	---	796	шт	5	29.17	145.83	без акциза	20%	29.17	175.00	156	Китай	10702070/070422/3116746
16994	47	Точилка Kimp 100-1, одинарная, прямоуг, пласт, 3цв	---	796	шт	3	41.67	125.00	без акциза	20%	25	150.00	52	Германия	10228010/041221/3016492
100607	48	Фетр Альт 20*30см, 6цв, 6л, пастель, 11-406-218	---	796	шт	1	183.33	183.33	без акциза	20%	36.67	220.00	156	Китай	10129060/060919/0023958
78834	49	Фетр Альт 20*30см, 8цв, 8л, 11-408-162	---	796	шт	1	208.33	208.33	без акциза	20%	41.67	250.00	156	Китай	10702070/250122/3031122
140320	50	Фетр Каляка-Малыка 20*30см, 5цв, 5л, с блест, ФГКМ05	---	796	шт	2	233.34	466.67	без акциза	20%	93.33	560.00	156	Китай	10702070/300620/0141553
131403	51	Фломастеры 12цв. DELI EC10003	---	796	шт	5	108.33	541.67	без акциза	20%	108.33	650.00	156	Китай	10702070/090722/3209037
154393	52	Фломастеры 12цв. Yes Maximum speed 650218	---	796	шт	6	125.00	750.00	без акциза	20%	150	900.00	156	Китай	10113110/200717/0092653

Код товара/ работ, услуг	№ л/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Копи- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуществен- ных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуществен- ных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозна- чение (нацио- нальное)								циф- ро- вой код	краткое наименова- ние	
A	1	1a	1b	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
154394	53	Фломастеры 12цв. Yes Sherri baldy 650200	---	796	шт	10	125.00	1250.00	без акциза	20%	250	1500.00	156	Китай	10113110/200717/0092653
Всего к оплате								26250.00	X		5650.00	33900.00			

Документ
составлен на
4 листах

Руководитель организации или иное
уполномоченное лицо

(подпись)

Гоньшова И.А.

(Ф.И.О.)

Главный бухгалтер или иное
уполномоченное лицо

(подпись)

Гоньшова И.А.

(Ф.И.О.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(Ф.И.О.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки)

(договор, доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе

(транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал
нач. отд. продаж

(должность)

(подпись)

Рязанова Марина Петровна

(Ф.И.О.)

[10]

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

[15]

[11]

Дата получения (приемки)

09.10.2017 г.

[16]

Дата отгрузки, передачи (сдачи)

[12]

Иные сведения о получении, приеме

(информация о наличии/отсутствии претензий, ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)

[17]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни
нач. отд. продаж

(должность)

(подпись)

Рязанова Марина Петровна

(Ф.И.О.)

[13]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

[18]

Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)

[14]

Сибирский благотворительный фонд помощи детям инвалидам и детям-сиротам "Только вместе"

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / ОГРН)

[19]

М.П.



М.П.



27.02.2023

27.02.2023

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 20

27.02.2023

Дата

электронно

Вид платежа

Сумма
прописью

Тридцать три тысячи девятьсот рублей 00 копеек

ИНН 4253032716	КПП 425301001	Сумма	33900-00
СБФ помощи детям инвалидам и детям-сиротам "Только вместе"		Сч. №	40703810326000000588
Платательщик		БИК	043207612
КЕМЕРОВСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8615 ПАО СБЕРБАНК г. Кемерово		Сч. №	30101810200000000612
Банк Плательщика		БИК	043207612
КЕМЕРОВСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8615 ПАО СБЕРБАНК г. Кемерово		Сч. №	30101810200000000612
Банк Получателя		Сч. №	40702810126000003197
ИНН 4217161561	КПП 421701001	Вид оп.	01
ООО "ТД Радуга"		Наз. пл.	Срок плат.
Получатель		Код	Очер. плат.
			5
			Рез. поле

Оплата по Счету от 27.02.2023 НДС не облагается.

Назначение платежа

Подписи

Отметки банка

М.П.

Глушкова Татьяна Сергеевна

ПАО Сбербанк

Кемеровское отделение № 8615 ПАО "Сбербанк России"
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ОФИС 8615/461
БИК 043207612

ПРОВЕДЕНО
27.02.2023